Walterus . . . et affignati . . . pro dimidia parte garbarum decimalium

. . . duas celdras et o6to bollas ordii et farrine ita quod tercia pars fit ordii

et due partes . . . lint farrine • et di6tus Alexander . . . et affignati . . .

foluent . . . pro alia dimidia parte . . . duas celdras et odo bollas ordii

et farrine ita quod tercia pars . . . fit ordium et due partes farrina boni

puri et mundi vi6tualium cum menfura fori currentis ad . . . fefta . . .

Purificationis Beate Marie virginis et Pafcbe . . . Et fi contingat pre-

didlos . . . heredes fuos . . . et affignatos in folucione . . . per quadra-

ginta dies . . . poft; quemlibet terminum . . . deficere . . . licebit

nobis . . . de . . . decimis . . . difponere pro libito ^ . . Apud mona-

flierium . . . xvii** die menfis Junii anno Domini 1485.

A.ffedacio garbarum decimalium de Panbrid et Balmalquhy.

50 Vniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . afledaffe . . . Alexandro Boys • Jonete Fothryngame fponfe fue

. . . et fuis affignatis . . . garbas decimales villarum de Panpride et

Balmaquhy . . . pro terminis decem et feptem annorum . . . termino

vero introitus . . . incipiente in feft;o San6li Petri quod dicitur aduin-

cula datam prefencium immediate fequente . . . Soluendo . . . pro

decimis . . . de Panpride feptem bollas frumenti duas celdras et quatuor

boUas ordii et tres celdras farrine • et pro decimis . . . de Balmalquhy

o6to bollas ordii et vnam celdram farrine boni puri mundi et ficci vi6tu-

alium cum menfura fori currentis ad terminos huiufmodi vi6tualia foluendi

. . . Apud monafl;erium . . . xviii" die menfis Junii anno Domini 1485.

216 REGISTKUM DE ABERBROTHOC.

Confirmacio terrarum de Newtile.

251 Omnibus . . . Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . falutem

. . . Sciatis nos dediflTe . . . Willelmo Ramfay filio et heredi apparenti

Johannis Ramfay filii et heredis apparentis Georgii Ramfay de Clette et

Jonete Strathachin olim fponfe difti Johannis . . . terras noftras de le

Kyrktoun de Newtile vnacum garbis decimalibus . . . iacentes in rega-

litate noftra de Abirbrothoc infra vicecomitatum de Forfar • quequidem

. . . fuerunt di6ti Johannis et Jonete hereditarie . . . et quas idem

Johannes . . . refignauit . . . Tenendas . . . in varda et reliuio . . .

in feodo et hereditate imperpetuum . . . iurifdictione noftre regalitatis

. . . falua • Faciendo . . . vnam prefenciam perfonalem in placito noftro

capitali tenendo apud Carnconane immediate poft feftum Beati Michaelis

archangeli • Et fi contingat . . . terras in manibus noftris . . . racione

warde confiftere . . . concedimus quod heredes . . . Willelmi aut fui

affignati . . . didlis garbis decimalibus . . . gaudeant . . . Preterea fi

contingat . . . Willelmum heredes feu affignatos . . . in prefatis terris

. . . cum garbis decimalibus . . . per nos . . . iuridice perturbari licebit

. . . Willelmo . . . ad . . . terras de Lathame . . . in regalitate noftra

. . . infra vicecomitatum de Forfar a nobis . . . habere regreflum . . .

quafquidem terras . . . habemus hereditarie a Willelmo Strathachin olim

poffeflbre . . . racione . . . excambii . . . pro terris . . . de le Kyrktoun

. . . cum . . . garbis decimalibus . . . referuatis tamen . . . Johanni

. . . libero tenemento pro toto vite fue tempore • Infuper fi contingat nos

. . . in . . . terris de Lathame . . . perturbari licebit nobis . . . ad

. . . terras de le Kyrktoun de Newtile vna cum garbis decimalibus . . .

necnon ad ducentas marcas . . . monete . . . Scocie . . . in capitulo de

Abirbrothoc . . . habere regreflTum et . . . folucionem a . . . Willelmo

. . . Preterea fi contigat nos . . . garbas . . . decimales ecclefie . . .
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de Newtile . . . occupare licebit nobis . . . di6bas garbas decimales in

di6tis terris . . . in orreis et ortis earundem pro fpacio duodecim dierum

locare et fecundum quod nobis videbitur expediens . . . difponere • Pro-

mittimus tamen . . . quod huiufmodi orreorum et ortorum occupacio

futuris temporibus . . . Willelmo heredibus et fuis affignatis in . . . pre-

iudicium non cedat . . . Apud monafterium . . . die vicefimo primo menfis

Junii anno Domini 1485 • teftibus . . . Johanne Ogilwy de Ballindocht •

Valtero Lychtoun filio et herede apparente Dauid Lechtoun de Owfawyn •

Duncano Lechtone • domino Alexandro Symfoun vicario de Banchre-

terne • Johanne Barclay • Dauid Barclay • et Henrico Brois capellano ac

notario publico • cum diuerfis aliis.

A.fl"edacio garbarum decimalium ecclefie de Fywe.

252 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid abbatem . . . de Abirbrothoc . . .

afledafle . . . Willelmo Meldrum de Fywey et Elizabeth fponfe fue . . .

decimas garbales villarum de Fiwe • Mekle Gurdas • Lytil Gurdas •

Tomalowne • Haldouch • Sauchok • cum molendino et aliis . . . perti-

nenciis . . . prout idem Willelmus temporibus retroattis gauuifus eft pro

terminis quindecim annorum . . . termino introitus . . . incipiente in fefto

Sandi Petri aduincula datam prefencium immediate fequente . . . Soluendo

. . . viginti libras . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pafche

et Sandli Petri . . . Et fi difti . . . in folucione . . . ad terminos . . .

vel infra quindecim dies . . . deficerint licebit nobis . . . de . . . decimis

ad . . . libitum . . . difponere . . . Apud . . . capitulum xxi die menfis

Junii anno Domini 1485.

2 E
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Afledacio de le Amrycroft.

253 Nos Dauid abbas . . . de Abirbrothoc . . . aflTedamus . . . Georgeo

Boyis et Elezabeth fponfe fue . . . croftum . . . wlgariter nuncupatum le

Almerycroft cum . . . decimis garbalibus . . . pro terminis feptem anno-

rum . . . termino introitus . . . incipiente in fefto Pentecoftes datam pre-

fencium immediate fequente • Soluendo . . . triginta folidos monete Scocie

ad . . . fefta . . . Pentecoftes et Sandi Martini . . . Apud capitulum

. . . xxii die menfis Junii anno Domini 1485.

A.ftedacio terrarum de Glenfarquhar.

254 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid abbatem . . . de Abirbrothoc . . .

afledafle . . . Alexandro Burnat de Leyis et Elezabeth fponfe fue . . .

fuifque coadiutoribus et fubtenentibus dummodo . . . de confenfu noftro

recipiantur . . . terras noftras de Glenfarquhar cum molendinis . . .

quibus ipfe Alexander temporibus retroa6tis gauifus eft pro toto tempore

vite . . . pro certa fumma peccunie nobis . . . foluta . . . Soluendo . . .

libras . . . monete Scocie ad . . . fefta Pentecoftes et Sandi Martini

. . . cum aliis feruiciis et oneribus . . . confuetis • ita quod difti . . .

habeant poteftatem [ad] coadiutores et fubtenentes . . . imponendum

et expellendum . . . Et preterea fi didi . . . male perfoluentes feu nobis

. . . iniuriofi . . . exteterint licebit nobis . . . de . . . terris et molen-

dinis . . . difponere . . . Apud Abirbrothoc . xxii** die menfis Junii

anno Domini 1485.
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Affedacio garbarum decimalium de Breklaw.

255 Nos Dauid abbas . . . de Abirbrothoc . . . affedamus . . . Ade Crau-

furde burgenli de Abbirdeyn . . . decimas garbales ville noftre de Breklaw

de Terues . . . pro . . . toto tempore vite . . . pro fuis feruiciis concilio et

auxilio monafterio . . . retroa6tis temporibus impenfis • Soluendo . . . quatuor

libras monete Scocie ad . . . fefta . . . Pafche et Sandi Petri aduincula

j

... Apud . . . capitulum xxii die menfis Junii anno Domini 1485.

Affedacio ecclefie de Gamry.

256 Nos Dauid abbas . . . de Abirbrothoc . . . affedamus . . . Patricio

Steuart et Ifabelle fponfe fue . . . fuifque affignatis dummodo . . . de

confenfu noftro admittantur . . . decimas garbales ecclefie de Gammere

^um . . . connexis et annexis pro termino triumdecim annorum . . .

termino introitus . . . incipiente in fefto Sandi Petri aduincula datam

prefencium immediate fequente . . . Soluendo . . . fummam quadraginta

librarum . . . monete Scocie ad . . . fefta Pafche et Sandi Petri aduin-

cula . . . Et fi contingat . . . Patricium vel Ifabellam . . . in folucione

. . . ad terminos . . . uel infra viginti dies . . . deficere . . . licebit

nobis . . . de . . . decimis et ecclefia . . . difponere . . . Apud . . .

capitulum xxiii die menfis Junii anno Domini 1485.

A-ffedacio dimidie partis ville de Baldowy.

257 LJniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . affedaffe . . . Dauid Yrnis et Agneti fponfe fue . . . dimidiam
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partem ville noftre de Baldowy cura decimis garbalibus . . . pro toto tem-

pore vite . . . termino vero introitus . . . in difta dimidia parte . . . quam

nunc occupant . . . incipiente in fefto Pentecoftes datam prefencium im-

mediate lequente . . . Reddendo . . . pro firma . . . quinque libras et pro

decima . . . tres libras fex folidos et o6lo denarios . . . monete . . . Scocie . .

.

ad terminos huiufmodi firmas et decimas foluendi confuetos et cum . . .

aliis oneribus huftjandorum . . . Nec licebit predidis . . . prediftam

dimidiam partem . . . aftedare . . . fine noftra licencia . . . cotariis dun-

taxat exceptis • Preterea fi predidi . . . male perfoluentes aut nobis . . .

iniuriofi . . . fuerint licebit nobis . . . de predida dimidia parte . . . dif-

ponere . . . Apud monafterium . . . xxiii dio menfis Junii anno Domini

1485.

Aftedacio terrarum de Kynclun.

258 XJniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . .

afledafle . . . Willelmo Tulloch • Alexandro TuUo • et fuis coadiutoribus

Roberto Peddy • Donaldo Peddy • Patricio Andree • et Willelmo Peddy

. . . terras ville noftre de Kynclwyne . . . vnicuique quantum nunc

occupat vna cum decimis garbalibus . . . pro termino feptem annorum . . .

termino vero introitus . . . incipiente in [fefto] Pentecoftes datam pre-

fencium immediate fequente . . . Reddendo . . . pro firma fex libras et pro

decima quatuor libras . . . monete . . . Scocie et cum . . . aliis huft)andorum

oneribus . . . confuetis • Nec licebit prediftis . . . predidam villam

noftram . . . alicui . . . arrendare . . . fine noftra licencia . . . cotariis

duntaxat exceptis • Preterea fi predidi . . . male perfoluentes feu nobis

. . . iniuriofi . . . fuerint licebit nobis . . . de . . . villa . . . difponere

. . . Apud monafterium . . . xxiii die menfis Junii anno.Domini 1485.
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AfTedacio quarte partis de Weftirpercy.

259 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . afledafle . . . Alexandro Thome et Alexandro Thome filio fuo feniori

. . . quartam partem ville noft;re de Wefl:irparfy , . . cum decimis gar-

balibus . . . pro toto tempore vite . . . termino vero introitus . . . inci-

piente in fefl-o Pentechoft;es datam prefencium immediate fequente . . .

Reddendo . . . pro firma et decima . . . tres libras et quatuor denarios

. . . monete . . . Scocie . . . ad terminos . . . foluendi confuetos cum

vno veruece fex caponibus et fex aliis pullis adultis cum rynmart et wethir

et . . . aliis oneribus huflbandorum . . . Nec licebit prediftis . . . predidam

quartam partem . . . alicui . . . arrendare . . . fine noftra licencia

. . . cotariis duntaxat exceptis • Preterea fi predidi . . . male perfoluentes

aut nobis . . . iniuriofi . . . fuerint licebit nobis . . . de . . . quarta parte

ville . . . difponere . . . Apud monafterium . . . xxiii die menfis Junii anno

Domini 1485.

Afledacio garbarum decimalium de Balmurmur et Skyrne.

260 Nos Dauid abbas . . . de Abirbrothoc . . . afledamus . . . Johanni Alani

burgenfi de Dunde et Ricardo Cante et fuis aflSgnatis diuifim . . . garbas

decimales villarum noftrarum de Balmurmur et Scryne . . . pro terminis

quinque annorum . . . ita quod . . . diuifim gaudeant dimidia parte huiuf-

modi decimarum^termino introitus . . . incipiente in fefto Sandi Petri aduin-

cula datam prefencium immediate fequente • Soluendo . . . viginti bollas

mundi puri et ficci frumenti et nouem celdras et dimidiam celdram ordii et

farrine ad terminos vidualia foluendi confuetos • pro quibus nouem celdris

et dimidia celdra ordii et farrine recepimus pre manibus a didis . . .

I
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lummam centum fexaginta librarum monete Scocie . . . pro redempcione

buUarum noftrarum . . . de quaquidem fumma . . . ad . . . folucionem . . .

viAualium ordii et farrine in quantum fe extendit ad valorem quatuor

librarum pro celdra tenemus nos bene contentos . . . ita quod interim

fatiffaciant de frumento prediao annuatim granatario nollro . . . cum

excrefcencia que fuerit de ordio et farrina fumma prefcripta allocata . . .

Apud . . . capitulum xxvi die menfis Junii anno Domini 1485.

Afledacio dominii noftri de Abirbrothoc diuerfis huft)andis.

261 Uniuerfis . . . ecclefie filiis . . . Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . .

falutem . Noueritis nos . . . afledafle . . . pro certis pecuniarum fummis

nobis . . . pro redempcione noue prouifionis et buUarum noftrarum in

curia Romana adeptarum . . . perfolutis . . . dominium noftrum de Athy

. . . Georgeo Clerk • Willelmo Fermour • Dauid Clerk • Roberto Jacobi •

et Waltero Lychtoun • Newtown cum decimis . . . Dauid Durwart • Andree

Duncani • et Hugoni Durwart • duas partes ville de Kynnaldy . . . Thome

Durwart et Dauid Tory • terciam partem ville de Terrynorgh Dauid

Terry • croftas cum decimis eiufdem . . . Thome et Duncano Croftis . . .

grangiam de Connan cum decimis . . . Willelmo Irnis • Johanni Thome .

Johanni Rany • Alexandro Gilfridi • Willelmo Ricardi • Thome Jacobi •

Andree Jacobi • Roberto Briantown • et Dauid Maddyr • Tenendas . . .

didas . . . terras cum . . . decimis . . . huft)andis . . . prout nunc

occupant . . . Soluendo . . . quiUbet fecundum quantitatem et valorem

affedacionis fue totam firmam pecuniarum et vidualium fummas quantum

. . . foluere confueuerunt vna cum . . . hufljandorum oneribus . . . con-

fuetis . . . quam . . . afledacionem didis . . . a fefto Pentecoftes datam

prefencium immediate fequente vfque ad exitum . . . feptem annorum

. . . varantizabimus . . . xxvi die menfis Junii anno Domini 1486.
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AlTedacio duaruin parcium terrarum de Suthterre.

262 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . aflTedafle . . . Andree Scot • Johanni Scot • et Dauid Lyn • et fuis

vxoribus . . . fuifque coadiutoribus . . . terras duarum terciarum parcium

i

ville noftre de Terry Auftrali . . . pro termino nouem annorum datam

prefencium immediate fequencium • Soluendo . . . quatuor libras o6to

folidos et vndecim denarios monete Scocie ad duos anni terminos vfuales

i ... cum iiii"' celdris auenarum menfure fori currentis ad terminos . . .

auenas foluendi . . . cum o6to caponibus et aliis o6lo puUis adultis

rynmart wethir et aliis huft)andorum oneribus . . . Nec licebit prediftis

. , . diftas duas tercias partes alicui . . . afledare fine noftra licencia . . .

cotariis duntaxat exceptis • Preterea ii . . . male perfoluentes vel nobis

. . . iniuriofi exteterint licebit nobis . . . de . . . terris ad . . . libitum

. . . difponere . . . termino introitus . . . incipiente in fefto Pentecoftes

datam prefencium immediate fequente . . . Apud . . . capitulum xxviii"

die menfis Junii anno Domini 1485.

Afledacio garbarum decimalium de Vmmoquhy.

263 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid abbatem . . . de Abirbrothoc . . .

1 afledafle . . . Roberto Grahame de Fyntree et Roberto Grahame filio fuo

' ... decimas garbales noftras ville de Vmnoquhy et decimas garbales

noftras de le manys Stradichyne-comitis . . . pro terminis nouem annorum

. . . termino vero introitus . . . incipiente in fefto Sanfti Petri aduincula

datam prefencium immediate fequente . . . Soluendo . . . pro . , . decimis

garbalibus . . . de le manys Stradichy-comitis . . . quatuor bollas frumenti

decem et o6lo bollas ordii et decem et o6to bollas farrine • et pro decimis

garbalibus ville de Vmnoquhy quatuor bollas ordii et viginti et o6to bollas
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farrine ad feftum Purificacionis Beate Marie virginis et ad feftum Inuen-

cionis Sande Crucis . . . ordium et farrinam in villa de Dunde . . .

et frumentum in monafterio . . . de Abirbrothoc vel in Dunde ad

noftrum mandatum . . . Et fi didi . . . in folucione difte firme fue deficerint

licebit nobis . . . de . . . decimis . . . difponere . . . Apud . . . capitulum

primo die menfis Julii anno Domini 1485.

Afiedacio garbarum decimalium de Balargus.

264 XJniuerfis pateat . . . nos Dauid abbatem de Abirbrothoc . . . aflredaflTe

. . . Roberto Grame de Fyntre et Johanni Grame de Balargus filio fuo

... decimas garbales . . . de Balargus et Fynlarg . . . in . . . vice-

comitatu de Forfare pro terminis nouem annorum . . . termino vero

introitus . . . incipiente in fefto Sandi Petri aduincula datam prefencium

immediate fequente . . . Soluendo . . . pro decimis garbalibus ville de

Balargus quatuor bollas frumenti ododecim boUas ordii et o6lodecim

bollas farrine • et pro villa de Fynlark fexdecem boUas farrine ad feftum

Purificacionis Beate Marie virginis et ad feftum Inuencionis Sande

Crucis . . . ordium et farrinam in villa de Dunde . . . et frumen-

tum in monafterio . . . de Abirbrothoc vel in Dunde ad noftrum

mandatum . . . Et fi didi . . . in folucione . . . deficerint licebit nobis

. . . de . . . decimis difponere . . . Apud . . . capitulum primo die

menfis Julii anno Domini 1485.

Afledacio garbarum decimalium dominii de Carmyly.

265 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . afledaflTe . . . Roberto Strathaqwhyne et Jonete fponfe fue . . . et
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iplis deficientibus vni proli mafcule de predi6to Roberto genite tanquam

ipfius affignato . . . decimas garbales dominii de Carmyly pro terminis

decem et feptem annorum . . . termino vero introitus . . . inchoante in

fefto San6ti Petri quod dicitur aduincula proxime futuro . . . Soluendo

... XX marcas . . , monete . , . Scocie ad feftum Beati Thome martiris

in menfe Julii • Yolumus autem quod didus Robertus vbique locorum

infra regnum Scocie in noftra curia . . . equitet . . . fumptibus noftris

. . . quando . . . premonitus fuerit . . , Et fi contingat di6tos . . .

in folucione . . . in fefto San6ti Thome . . . vel infra viginti dies . . .

vel . . . Robertum in fuo feruicio quando premonitus fuerit deficere

licitum erit nobis . . . de didis decimis . . . difponere . . . nifi caufa

infirmitatis obftet . . . De quibus . . . terminis . . . fatemur nos bene

dji contentos . . . de fumma viginti marcarum . . . pro . . . folucione

primi anni . . . afledacionis . . . Apud . . , capitulum xxi die menfis

Julii anno Domini 1485.

*^< Afiedacio Noue Grangie.

266 L) niuerfis . . . ecclefie filiis . . . Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc

. . . falutem . , , Noueritis nos . . . pro fumma qiiadraginta librarum

. . . monete Scocie . . . pro redempcione bullarum noftrarum foluta . . .

arrendaffe . . . Willelmo Brydy et Mariote fponfe fue . . . et eiis de

medio fublatis Thome Brydy filio di6torum . . . terras noftras ville noftre

Noue Grangie . . . cum garbis decimalibus . . . et eo Thoma de medio

fubtra6to ante introitum ipfius . . . prefatis Willelmo et Mariota ab hac

luce fublatis Malcomo Brydy fratri germano di6ti Thome . . . pro toto

tempore vite alicuius prenominati diucius duraturi cafu contingente quo

fupra • Tenendas . . . veluti tempore date huiufmodi afledacionis prefatus

Willehnus di6tis terris et decimis garbalibus . . . gaudebat • Reddendo

2f
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pro firma . . . trefdecem libras fex folidos et odo denarios . . .

monete . . . Scocie ad duos anni terminos vfuales . . . et pro garbis deci-

malibuB . . . duas celdras ordii et farrine et quatuor boUas frumenti cum

menfura fori currentis ad terminos . . . viftualia foluendi . . . Et quia

predidum Villelmum Thomam vel Malcomum . . . equitare in curia

noftra intendimus quando onerati fuerint le bovche de curia accipiendo

predi6lum Willelmum Mariotam Thomam et Malcomum ab oneribus

hulbandorum relaxamus • faluo tamen quod annuatim prefati . . . duci

faciant . . . ad monaderium . . . decem plauftratus feni pratorum

noftrorum et decem plauftratus glebarum et . . . tegulas ficut alii huf-

bandi quando onerati fuerint . . . quando a lapicidio funt ducende •

temiino . . . introitus . . . inchoante die date prefencium . . . Et

obeunte ipfo Willelmo ante deceftum Mariote fponfe . . . non licebit

. . . Mariote . . . virum conducere . . . fine noftra licencia . . . Et

vlterius fi difti . . . male perfoluentes nobis . . . aut iniuriofi extiterint

. . . licebit nobis . . . de . . . terris et decimis ad libitum . . . difponere

. . . Anno Domini 1485.

JLittera teftimonialis dedicacionum ecclefiarum et altarium.

267 rios Georgeus de Brana Dei et apoftolice fedis gracia epifcopus

Dromorenfis notum facimus per prefentes quod confecrauimus capellam

Sanfti Johannis baptifte et dedicauimus altare eiufdem vicefimo tercio

die menfis Augufti • Item confecrauimus capellam Sandi Niniani epif-

copi et confefibris et dedicauimus altare eiufdem vicefimo quarto die

Augufti ad inftanciam dominorum abbatis et conuentus de Abirbrothoc •

• Item dedicauimus ecclefiam Sanfti Vigiani et duo maiora altaria cum

cimiterio eiufdem ecclefie ad inftanciam deuoti viri Johannis Brown

vnius parrochiani predide ecclefie vicefimo quinto 3ie Augufti • Item
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dedicauimus quatuor altaria infra ecclefiam monafterii de Abirbrothoc vide-

licet • altare Sanfte Katrine • altare Sanfti Petri • altare San6ti Laurencii •

et altare Sandi Nycholai epifcopi et confeflToris • vicefimo fexto die Augutti •

In cuius rei teftimonium hoc prefens fcriptum figillo noftro figillauimus

ac manuali noftra fubfcripcione roborauimus vicefimo feptimo die menfts

Augufti anno Domini millefimo quadringentefimo oduagefimo quinto.

Et ego Georgeus Brana quondam dominus Athenarum nunc autem

epifcopus Dromorenfis manu propria etc.

A-fledacio ecclefie de Lownane.

268 W os Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc . .. . aflTedamus . . . Waltero

Ramfay de Limbanny et domino Andree Quhytheide vicario de Lownane

heredibufque fuis et afllignatis dummodo afliignati de confenfu noftro

admittantur . . . decimas garbales ecclefie noftre de Lownane decimis de

Innerlownane exceptis pro terminis decem et feptem annorum . . . termino

introitus . . . incipiente in fefto San6ti Petri aduincula datam prefencium

immediate fequente • Soluendo . . . decem bollas mundi et puri frumenti

tres celdras et o6lo bollas boni et ficci ordii et quatuor celdras et duas

bollas farrine menfure fori currentis ad terminos vidualia foluendi con-

fuetos • Et fi didi . . . in folucione . . . deficerint . . . ad terminos . . . licebit

nobis . . . de . . . ecclefia et decimis ad . . . libitum . . . difponere

. . . Apud . . . capitulum xxiii" die menfis Septembris anno Domini 1485.

AflTedacio ecclefie de Rowen cum gleba.

69 JNos Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . aflTedamus . . . Jacobo

Crychtown de Feldi et Ade Crychtown filio fuo tanquam aflignato ...
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decimas garbales ecclefie nollre de Rothwen cum gleba et aliis . . .

pertinenciis . . . pro terminis decem et trium annorum . . . termino

introitus . , . incipiente in fefto Sandi Petri aduincula datam prefencium

immediate fequente . . . Soluendo . . . fummam nouem librarum vfualis

monete Scocie ad . . . fefta . . . Pafche et San6li Petri aduincula . . .

cum . . . aliis . . . oneribus . . . Et . . . fi didi . . . in folucione . . .

ad terminos . . . deficerint . . . vel infra quindecim dies . . . licebit

nobis . . . de . . . ecclefia et decimis . . . difponere . . . Apud . . .

capitulum xxiiii" die menfis Septejnbris anno Domini 1485.

A-ffedacio terrarum ville de Both.

270 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . aflTedaflTe . . . Willelmo Gardyn et Jonete fponfe fue moderne . . .

et Johanni Gardyn filio fuo feniori et ipfo Johanne de medio fubtrado

ante introitum fuum Alexandro Gardyn fratri fuo fuifque coadiutoribus

. . . terras ville noftre de Both cum decimis garbalibus . . . pro toto

tempore vite . . . termino introitus . . . incipiente die date prefencium

ita quod vno fratrum introeunte in di6tis terris poft deceflTum Willelmi et

Jonete alter nullum in diftis terris noftris cum decimis intereflTe requirat •

Soluendo . . . pro firma et decima . . . quatuor celdras ordii et farrine

menfure fori currentis ad terminos vidualia foluendi confuetos • Et quia

. . . Willelmum Johannem et Alexandrum . . . in curia noftra et alibi

onerare intendimus . . . fumptibus noftris . . . ipfos . . . cum dida

Joneta ab oneribus hufbandorum relaxamus • faluo tamen quod in curiis et

in placitis noftris communem fedam facient . . . preterea quod fi . . .

male perfoluentes aut nobis . , . iniuriofi . . . fuerint licebit nobis . . .

de predifta villa ordinare . . . Apud . . . capitulum penultimo die

menfts Septembris anno Domini 1485.
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iVfledacio ecclefiarum de Cowly et Kynnerny.

71 rios Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . affedamus . . .

Alexandro Gordoun de Megmer et fuis affignatis ita quod . . . de con-

lenfu noftro admittantur . . . garbas decimales ecclefiarum noftrarum de

Cowly et Kynnarny pro terminis vndecim annorum . . . termino in-

troitus . . . incipiente in fefto San6ti Petri aduincula datam prefencium

immediate fequente . . . Soluendo . . . fummam viginti librarum . . .

monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pafche et Sandi Petri aduincula

. . . cuius quidem fumme . . . fatemur nos recipiffe pre manibus . . .

fummam quadraginta librarum . . . in . . . folucionem duorum annorum

. . . Et vlterius ii . . . in folucione . . . ad terminos . . . vel infra

quindecim dies . . . deficerit . . . licebit nobis . . . de . . . ecclefiis

. . . ad . . . libitum . . . difponere . . . Apud . . . capitulum vltimo

die menfis Septembris anno Domini 14S5.

X refentacio ecclefie de Kylymwre.

^^ Reuerendiffimo . . . domino Willelmo . . . archiepifcopo Sandiandree

. . Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . reuerencias et honores

i , . . Ad vicariam perpetuam ecclefie parrochialis de Kylymwre veftre

diocefis . . . per obitum . . . magiftri Johannis Gardyn . . . vacantem

. . . dominum Johannem Lychtoun preft)iterum veftre paternitati . . .

prefentamus . . . rogantes quatinus diftum . . . prefentatum . . .

admittatis . . . Apud . . . noftrum monafterium . . . quarto die menfis

Nouembris anno Domini m° cccc° Ixxx" quinto.
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AflTedacio garbarum decimalium de le Kyrktoun in Terwes.

273 Nos Dauid abbas . . . de Abirbrothoc . . . afledamus . . . magiftro

Waltero Forbes redori de Abbotroulle . . . decimas garbales villarum

de le Kyrktoun de Terwes • de le Kyrktoun de Forthil • de Balgove •

et de Dargforke • iacentes infra parrochiam de Terves . . . pro toto

tempore vite . . . termino introitus . . . incipiente a fefto Sanfti Petri

aduiucula datam prefencium immediate precedente . . . Soluendo . . .

lummam duodecim librarum . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . .

Pafche et Sandi Petri aduincula . . . tantum . . . Et . . . fi . . . in

folucione . . . ad terminos . . . vel infra viginti dies . . . deficerit licebit

nobis . . . de . . . decimis . . . difponere . . . Apud . . . capitulum

XX die menfis Nouembris anno Domini 1485.

Affedacio terrarum de Ardequorthy.

274 A os Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc . . . afledamus . . . Alexandro

Valteri • Margarete fponfe fue moderne • et Thome Valteri filio fuo

feniori . . . terras noftras de Arthquhorthy et Tulicarthyn vna cum

decimis garbalibus . , . pro toto tempore vite . . . et obeunte dido Thoma
' ante introitum . . . Alexandro et Margareta de medio fublatis Johanni

Walteri fratri germano difti Thome . . . et fuis fubtenentibus et coadiu-

toribus dummodo non fint maioris ftatus quam ipfe Alexander . . . Tenendas

. . . prout ipfe Alexander et progenitores fui . . . tenuerunt . . . Reddendo

pro . . . firma . . . quatuor libras trefdecim folidos et quatuor denarios

monete Scocie ad . . . fefta . . . Pentecoftes et San6ti Martini in yeme et

pro decimis garbalibus . . . quatuor libras . . . ad . . . fefta . . . Pafche et

Sandi Petri aduincula . . . Veruntamen quia didum Alexandrum in diuerfis
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oneramus negociis et filios luos onerare oportot . . . nifi aliqua iufta caula

fuerint prepediti ipfos . . . ab omnibus hufbandorum oneribus relaxamus •

faluis femper regalitate et iurifdi6tione noftra in omnibus curiis et querelis

. . . ita tamen quod maneries de Arthquhorthy . . . honefte tra6tetur

modo et forma quibus nunc confiftit ac in omnibus . . . ipfam fuftentabunt

. . . Et li aliquis eorum in reparacione di6be maneriei aliquid fuper-

expendat allocabitur illi . . . in firmis vel in decimis predi6bis • Et quociens

nos vel fratres noftri ibidem aduenerimus fiet nobis parata et aperta

omnibus . . . neceflariis . . . pro tempore recedencie noftre . . . Apud

. . . capitulum xxi die meniis Nouembris anno Domini 1485.

A-ffedacio terrarum de Suthterre.

u5 iSos Dauid abbas de Abirbrothoc . . . affedamus . . . Willekno Dowglace

et Alifone fponfe fue . . . pro toto tempore vite . . . terciam partem

terrarum noftre Terrarie Auftralis . . . quam nunc . . . occupant •

termino introitus . . . incipiente in fefto Pentecoftes datam prefencium

immediate fequente • Soluendo . . . quadraginta quatuor folidos et quin-

que denarios cum obulo . . . monete . . . Scocie ad . . . terminos con-

fuetos . . . vna cum duabus celdris auenarum menfure fori currentis ad

terminos . . . foluendi confuetos cum quatuor caponibus et aHis iiii"'

puUis adultis rynmart wethir et aliis hufbandorum oneribus . . . Nec

Hcebit predi6lis . . . di6tam terciam partem . . . affedare fine noftra

Ucencia . . . cotariis duntaxat exceptis • Preterea fi . . . male perfoluentes

aut nobis . . . iniuriofi . . . extiterint Ucebit nobis . . . de . . . tercia parte

ad . . . Ubitum . . . difponere . . . Apud . . . capitulum xxii die menfis

Nouembris anno Domini 1485.
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AfTedacio de le Wardmyll.

27f> Uniuerfis . . . ecclefie filiis . . . Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc

. . . lalutem . . . Nouerit vniuerfitas veftra nos . . . afledaflre . . . Jacobo

Douglace et Mariote fponlb fue . . . pro toto tempore vite . . . molen-

dinum noftrura . . . prope burgum de Abirbrothoc wlgariter nuncupatum

le Wardmyll vna cum croftis et acris quas nunc habent eidem molendino

pertinentibus necnon cum omnibus . . . pertinenciis . . . que nunc pofli-

dent . . . termino vero introitus . . . inchoante in fefto Pentecoftes anno

Domini millefimo quadringentefimo oduagefimo quinto • Soluendo . . .

viginti marcas fecundum confuetudinem regni Scocie et adus parliamenti

. . . videlicet in fefto Sanfti Martini in yeme decem marcas in eodem

anno videlicet oftuagefimo quinto et decem marcas in fefto Penthecoftes

proximo . . . fequente datam prefencium . . . [et] vnum porcum bene paftum

vel dimidiam marcam • et fic annuatim de termino in terminum et de

anno in annum . . . cum aliis feruiciis inde debitis et confuetis • Et . . .

fuftentabunt molendinum in omnibus necefiariis • nobis . . . ftbi miniftran-

tibus quatuor le fchillis et ftapillis eidem molendino pertinentibus • Infuper

. . . inuenient . . . vnum feruum ad molendum blada noftra ad noftra

molendina in monafterio noftro iacentia quantum fpedat ad officium

molendinarii pro viginti fex folidis et o6to denariis annuatim ut prius

didum eft • Et fi contingat . . . Jacobum ante obitum . . . Mariote diem

concludere extremum . . . non licebit . . . Mariote copulas complere

nupciales fine noftra licencia fpeciali . . . Nec licebit didis . . . molen-

dinum de le Warde . . . alicui . . . affedare . . . fine noftra licencia

. . . Preterea fi . . . male perfoluentes vel nobis . . . iniuriofi . . . fuerint

licebit nobis . . . de prediftis . . . difponere . . . Apud monafterium

. . . xxiiii*" die menfis Nouembris anno Domini 1 485.
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A-iTedacio dimidie ville de Weftirpercy.

277 1 ateat vniuerlis . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . .

afTedalTe . . . Willelmo Ravyn et fuis affignatis ita quod affignati illi

non fmt maioris vigoris quam ipfe . . . dimidiam partem ville noftre de

Weftirperce vna cum decimis garbalibus . . . pro terminis vndecim

annorum . . . termino vero introitus . . . in dimidietate ville . . , in-

cipiente in fefto Pentecoftes datam prefencium immediate fequente • et

termino introitus . . . ad decimas garbales . . . incipiente in fefto Sandi

Petri quod dicitur aduincula huiufmodi feftum fequente . . . Soluendo

. . . pro firma di6te dimidie partis . . . quatuor libras trefdecim fohdos et

quatuor denarios . . . monete . . . Scocie ad . . . terminos vfuales . . .

et pro decima . . . quadraginta fex folidos et ofto denarios . . . ad . . . fefta

. . . Purificacionis Beate Marie virginis et Pafche . . . cum rynmart wethir

pullis et aliis hufbandorum oneribus . . . ficut alia dimidia pars foluit • Nec

licebit . . . aflignato di6ti Willelmi fi quis fuerit di6lam dimidiam partem

. . . affedare . . . fine noftra licencia . . . Volumus tamen quod didus

Williehnus habeat coadiutores pro tempore fuo . . . Et fi . . . Willelmus

aut fui aflignati . . . male perfoluentes aut nobis . . . iniuriofi exti-

terint licebit nobis . . . de diftis . . . ad . . . libitum . . . dilponere

. . . Apud Abirbrothoc xxiiii die menfis Nouembris anno Domini

1485.

Afledacio ville de Newlandis.

J78 JN os Dauid abbas . . . de Abirbrothoc . . . afledamus . . . Dauid Lych-

toun et Mariote Lindefay fponfe fue . . . villam noftram de Newlandis

. . . pro toto tempore vite . . . fuifque coadiutoribus et fubtenentibus •

2 G
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terinmo introitus . . . incipiente ad feftum Pentecoftes datam prefcncium

immediate fequens • Soluendo . . . quatuor libras . . . monete . . . Scocie

ad . . . terminos confuetos . . . cum le rynmart et wethir ac aliis oneribus

huflbandorum . . . Apud . . . capitulum xxiiii die menfis Nouembris

anno Domini 1485.

AflTedacio ecclefie de Lungley.

279 XJniueriis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . ad firmam dimififle . . . Gylberto Kethe de Innervgy militi here-

dibus fuis et affignatis ita quod . . . affignati fint proles de corpore fuo

genite fiue fui fratres germani . . . decimas garbales ecclefie noftre de

Lungley . . . pro terminis feptendecim annorum . . . termino vero introitus

. . . incipiente in fefto Beati Petri quod dicitur aduincula datam prefen-

cium immediate fequente et fic continuando . . . de anno in annum . . .

Soluendo . . . triginta libras . . . monete . . . Scocie ad . . . terminos . . .

Pentecoftes et Sanfti Martini . . . vel infra viginti dies . . . infra . . .

monafterium de Abirbrothoc . . . Et (i contingat . . . prefcriptos in folu-

cione . . . ad terminos . . . deficere . . . licitum erit nobis . . . de didlis

. . . decimis . . . ad . . . libitum . . . difponere . . . Apud . . . monafterium

XXV die menfis Nouembris anno Domini 1485.

Afledacio ecclefiarum de Banff et Innerbunde.

280 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . .

ad firmam dimififlc . . . Jacobo Ogilvy de Deflvfurde militi heredibus

fuis et aflignatis ita quod . . . afliignati fint proles de corpore fuo genitc

fiue fratres germani . . . decimas garbales ecclefiarum noftrarum de
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Banffe et Iimerbundye . . . decimis tamen de Innerquhentyne Ardband-

gane et Dulloqhue exceptis pro terminis feptendecim annorum . , . termino

vero introitus . . . incipiente in fefto Sandi Petri quod dicitur aduincula

datam prefencium immediate fequente et lic continuando . . . de anno in

annum . . . Soluendo . . . quadraginta quatuor libras . . . monete . . .

Scocie ad . . . fefta . . . Pentecoftes et Sandi Petri quod dicitur aduin-

cula vel infra viginti dies . . . infra . . . monafterium de Abirbrothoc

. . . Et fi contingat . . . prefcriptos in folucione . . . ad terminos diem

et locum prenominatos . . . deficere . . . licitum erit nobis . . . de di6bis

. . . decimis . . . exceptis prius exceptis ad . . . libitum . . . difponere

. . . In cuius rei teftimonium figillum commune capituli noftri prefentibus

eft appenfum vna cum roboracione noftrarum fubfcripcionum manualium

apud di6fcum monafterium vicefimo v*** die menfis Nouembris anno Domini

1485.

Liittera ballii.

U niuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc . . .

feciflTe . . . Jacobum Ogilvy de Erly militem et Johannem Ogiluy de

Ballindoch eius filium et apparentem heredem noftros veros iufticiarios

camerarios et balliuos pro terminis vndecim annorum poft obitum Johannis

Ogilvy de Luntreith militis noftri balliui moderni . . . Cum poteftate

. . . deputatos fub eis fubftatuere . . . Et concedimus quod di6ti ...

gaudeant illo feodo quo nunc gaudent tempore prefencium ut deputati

di6ti domini Johannis Ogilvy militis durantibus temporibus predi6tis •

Datum . . . apud . . . capitulum xxvi die menfis Nouembris anno Domini

1485.
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.
AflTedacio de Pondirlaw • Dychland • et Spetalfelde.

282 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . afTedaflTe . . . Willelrao Scot burgenfi de Abirbrothoc • Agneti

fponle fue • et Johanni Scot filio didi Willelmi et Agnetis . . . pro toto

tempore vite fue . . . terras noftras de Spetalfelde Dyfland et Pondir-

law vna cuni decimis garbalibus . . . cum poteftate . . . terras et decimas

quibufcunque perfonis dummodo non fint maioris poteftatis feu dignitatis

quam ipfi . . . fubarrendandi . . . et iterum ad eorum commodum

reducendi . . . Soluendo . . . quinque libras fex folidos et ofto denarios

. . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pentecoftes et Sandi Martini

. . . necnon in vidualibus . . . duodecim bollas frumenti viginti

quatuor bollas ordii et ofto bollas farrine menfure fori currentis ad . . .

fefta . . . Purificacionis Beate Marie virginis et Pafche . . . Et quia

onerare [in]tendimus diftum Willelmum et Johannem ad laborandum et

equitandum nobifcum fumptibus noftris ideo eofdem . . . et Agnetam

ab omnibus oneribus huflaandorum . . . exoneramus • faluis tamen fedis

ad curias noftras . . . confuete faciendis tantum . . . termino vero

introitus . . . in fefto Pentecoftes datam prefencium immediate fequente

inchoando . . . Apud . . . monafterium xxvi die menfis Nouembris anno

Domini 1485.

Afledacio terrarum de Peblis.

283 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem , . . de Abirbrothoc

. . . affedaflTe . . . Thome Quhitfoun et Effane fponfe fue . . . terras

noftras de le Peblis cum decimis garbalibus . . , pro toto tempore [vite]

. . . termino vero introitus . . . incipiente ad feftum Pentecoftes datam

prefencium immediate fequens • Soluendo . . . pro firma . . . viginti

REGISTRUM DE ABERBItOTHOC. ^7

"bollas farrine et decem boUas ordii cum menfura fori currentis • et pro

decimis . . . duas bollas ordii et decem bollas farrine cura menfura

predida ad terminos . . . foluendi confuetos • cum fex caponibus et fex

gallinis et rynmart ac oneribus hufbandorum . . . Nec licebit predidis

. . . villam . . . afledare . . . fine noftra licencia . . . cotariis dun-

taxat exceptis . . . Apud monafterium . . . xxvii die raenfis Nouembris

anno Domini 1485.

A-fledacio dimidie partis de Lathame.

284 ^ os Dauid abbas . . . de Abirbrothoc . . . affedamus . . . Johanni

Huntar [et] vxori fue moderne • Jacobo Adifoun et vxori fue moderne •

et Criftiane Huntar cum Thoma filio fuo • Dauid Logy et Elezabeth

fponfe fue • cum fuis coadiutoribus . . . dimidiam partem ville noftre de

Latharae . . . pro toto tempore vite eorundem • termino introitus . .

incipiente in fefto Pentecoftes datam prefencium immediate fequente

Soluendo . . . monacho de comrauni . . . o6to libras . . . raonete . .

Scocie ad duos anni terminos . . . cum hufbandorum oneribus . .

Apud . . . capitulum fecundo die menfis Decerabris anno Domini 1485

Afl^edacio garbarum decimalium terre ecclefiaftice ecclefie de Nyg.

285 Uniuerfis pateat . . . nos Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc

. . . pro rederapcione buUarura noftrarura afl^edaffe . . . raagiftro

Duncano Scheirar canonico Aberdonenfi et fuis afl[]gnatis . . . deciraas

garbales terre ecclefiaftice ecclefie parrochialis de Nyg Sanftiandree

diocefis . . . wlgariter nuncupate Kerkhil pro terrainis vndecira annorum

. . . termino introitus . . . incipiente in fefto San6bi Petri quod dicitur
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aduincula datam prerencium immediate fequente • Soluendo . . . vig nti

folidos . . . monete . . . Scocie ad . . . fefta . . . Pafche et Sanfti

Petri prediai tantum . . . Refiduum vero in rentali videlicet de fex

folidis et odo denariis in anno idem magifter Duncanus fatiffecit nobis

pro diftis vndecim annis tempore confedionis prefencium . . . Apud

monafterium . . . de Abberbroth fecundo die menfis Decembris anno

Domini 1485.

Aftedacio terrarum de Kepty.

286 Nos Dauid abbas . . . de Abirbrothoc . . . affedamus . . . Patricio

Panter • Nycholayo Hornar • Thome Hornar • Stephano Lyel • Matheo

Auchlec • Thome Tyry • Johanni Ferror • Andree Scot • Helene Seytoun •

et Johanni Graunt • et fuis alfignatis . . . terras noftras de Kepty cum

decimis garbalibus . . . prout nunc occupant pro terminis decem et nouem

annorum . . . termino introitus ... incipiente in fefto Pentecoftes

datam prefencium immediate fequente ita quod liceat vnicuique ex per-

fonis predidtis et fuis aftignatis . . . occupare . . . partem fuam quam

nunc occupat . . . Soluendo . . . monacho de communi . . . viginti

marcas . . . monete . . . Scocie ad duos anni terminos . . . Et fi con-

tingat predi6tas perfonas . . . fore . . . male perfoluentes aut nobis . . .

iniuriofas . . . licebit nobis . . . de prediftis . . . terris . . . difponere

. . . Apud . . . capitulum quinto die menfis Decembris anno Domini 148.5.

Jl refentacio ecclefie de Aberkerdor.

287 Uauid . . . abbas confirmatus . . . de Abirbrothoc . . . vicariis gene-

ralibus decano et capitulo ecclefie cathedralis Morauienfis feu . . . illis
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. . . collacionem beneficiorum epifcopatus Morauienfis fede eiufdem

vacante . . . habentibus reuerencias debitas et honores • Ad vicariam de

Aberkerdour . . . vacantem per deceffum . . . magifl:ri Jacobi Synklar

. . . noftrum capellanum dominum Alexandrum Symfoun vobis et

veftrum cuilibet . . . prefentamus . . . rogantes quatinus . . . ad

didam vicariam . . . admittatis . . . Apud capitulum . . . monafi;erii

xxii die menfis Decembris anno Domini 1485.

Oonceflio campane Sanfti Ternani vicario eiufdem.

-88 ^ os Dauid abbas . . . de Abirbrothoc . . . concedimus . . . familiari

noftro domino Alexandro SymfouUj vicario de Banchory omne ius . . .

fi quod habemus . . . ad campanam Sandi Ternani de Banchory cum

. . . emolumentis que exinde prouenire contigerint ita quod liceat dido

. . . de eadem campana et exinde prouenientibus ficut de . . . fru6libus

. . . vicarie difponere • et fpecialiter pro ornacione capitis didi San6ti

Ternani patroni noftri eiufdem ecclefie • et contradidores . . . coram

quibufcunque iudicibus . . . profequi pro recuperacione . . . di6le

campane ad vfus . . . di6le ecclefie et vicarie . . . Apud . . . capitulum

vicefimo nono die menfis Decembris auno Domini 1485.

inftrumentum Johannis AUani.

"^^9
. . . Anno . . . millefimo cccc'' o6tuagefimo quinto menfis vero Januarii

die decima nona . . . in . . . Jacobi RoUok prepofiti burgi de Dunde •

Dauid Rollok executoris teftamenti ac bonorum Johannis Alani eciam

burgenfis didi burgi • ac Johannis Scremgeour fuperioris eiufdem tefta-

menti • meique . . . et teftium fubfcriptorum prefenciis . . . appundua-
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tum conftabat inter . . . Dauid . . . abbatem . . . de Abirbrothoc ex

vna et diftum Johannem Alani fanum mente licet egrum corpore ab

altera penes fummara ducentarum et odoginta librarum vfualis monete

. . Scocie dido Johanni per . . . abbatem . . . debitam in effedu

prout fequitur • In fatiffatlionem partis diGie fumme . . . abbas promifit

feruare et warrantizare omnes et lingulas afledaciones decimarum garba-

lium terrarum ac pifcariarum quas didus Johannes habet de abbatibus et

conuentu didi monafterii fibi Johanni ct prolibus fuis ufque ad exitum

terminorum in eifdem aftedacionibus et litteris defuper confedis conten-

torum . . . Infuper . . . promifit . . . Johanni et fuis prolibus . . .

afledacionem decimarum garbalium de Ardaifty • Balhungy • et de dime-

;

dietate pifcarie paftagii borialis prope burgum de Dunde fub communi

ligillo didi monafterii pro terminis o6to annorum proxime et immediate